
 
 

UCHWAŁA NR LXI-449/2023 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI-176/2012 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kraśnickiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11,  art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) – Rada Powiatu 
w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI-176/2012 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 26 lipca 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kraśnickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 2352, z późn. zm.) który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.         
          

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3300



    

 
 

Załącznik nr 1 

                                                        do Uchwały nr LXI-449/2023 

                                                    Rady Powiatu w Kraśniku 

                                                          z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DROGACH POWIATOWYCH POWIATU 
KRAŚNICKIEGO, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT KRAŚNICKI 

            

Lp. Numer i nazwa drogi 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Strona 

drogi 

Wyposażenie 

przystanku 

1 
2247L Chodel – Borzechów 

– Wilkołaz 
2247/02 Wilkołaz Kościół P W+Z 

2 

2249L Kolonia Kępa – 

Skorczyce 

2249/02 Leszczyna Szkoła P W+Za+Z 

3 2249/04 Leszczyna P Z 

4 2249/06 Leszczyna II P W+Za+Z 

5 2249/08 Skorczyce Wieś II P Z 

6 2249/01 Skorczyce Szkoła L Z+W 

7 2249/03 Skorczyce Wieś L W+Za+Z 

8 2249/05 Leszczyna L Z+Za 

9 2249/07 Leszczyna Szkoła L Za+Z 

10 

2250L Majdan Radliński – 

Popkowice 

2250/02 Józefin Zakącie P W+Z 

11 2250/04 Józefin Podlesie P W+Z 

12 2250/06 Zadworze Kolonia P Z 

13 2250/08 Zadworze P Z 

14 2250/01 Popkowice DPS L Z 

15 2250/03 Zadworze L Z 

16 2250/05 Zadworze Kolonia L Z 

17 2250/07 Józefin Podlesie L Z 

18 2250/09 Józefin Zakącie L Z 

19 2251L Kłodnica – 

Białawoda – Zalesie 

2251/01 Zalesie – Ewunin   P Z 

20 2251/02 Zalesie – Ewunin L Z 

21 

2289L Strzyżewice – 

Zakrzówek – Sulów – 

Blinów – Polichna III     

2289/02 Bystrzyca Zakrzowiecka P W+Za+Z 

22 2289/04 Bystrzyca Szkoła P Z 

23 2289/06 Bystrzyca Skrzyżowanie P Z 

24 2289/08 Zakrzówek Bystrzyca P Z 

25 2289/10 Zakrzówek Szkoła P W+Z+ZA 

26 2289/12 Zakrzówek Wieś P Z 

27 2289/14 Zakrzówek Wieś OSP P Z+Za 

28 2289/16 Sulów P Z+Za 

29 2289/18 Sulów Szkoła P Z 

30 2289/20 Sulów Skrzyżowanie P Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3300



31 2289/32 Blinów Drugi P Z 

32 2289/22 Sulów Przymiarki P Za+Z 

33 2289/24 Blinów Skrzyżowanie P W+Z 

34 2289/26 Szastarka Dworzec P W+Z 

35 2289/28 Polichna Skrzyżowanie P W+Z 

36 2289/30 Polichna Szkoła P W+Za+Z 

37 2289/32 Brzozówka Kolonia  P Z 

38 2289/01 Polichna Szkoła L Z 

39 2289/03 Polichna Skrzyżowanie L Z 

40 2289/05 Blinów Skrzyżowanie L Z+Za 

41 2289/29 Kaczyniec Nowy  L W+Z 

42 2289/07 Sulów Przymiarki L W+Za+Z 

43 2289/09 Sulów Skrzyżowanie L W+Z 

44 2289/11 Sulów Szkoła L W+Z 

45 2289/13 Sulów L Z+Za 

46 2289/15 Zakrzówek Wieś OSP L W+Z+Za 

47 2289/17 Zakrzówek Wieś L Z 

48 2289/19 Zakrzówek Szkoła L Z 

49 2289/21 Zakrzówek Bystrzyca L Z 

50 2289/23 Bystrzyca Skrzyżowanie L W+Z 

51 2289/25 Bystrzyca Szkoła L W+Z 

52 2289/27 Bystrzyca Zakrzowiecka L W+Za+Z 

53 2289/29 Brzozówka Kolonia  L Z 

54 

2293L Bystrzyca – 

Zakrzówek 

2293/02 Bystrzyca Borkowizna P Z 

55 2293/04 Bystrzyca I P Z 

56 2293/06 Bystrzyca II P Z 

57 2293/08 Bystrzyca III P Z 

58 2293/10 Majorat P Z 

59 2293/01 Majorat L Z 

60 2293/03 Bystrzyca III L Z 

61 2293/05 Bystrzyca II L Z 

62 2293/07 Bystrzyca I L Z 

63 2293/09 Bystrzyca Borkowizna L Z 

64 

2294L Gałęzów – Kowersk 

– Zakrzówek 

2294/02 
Zakrzówek Nowy 

Początkowy 
P Z 

 
65 2294/04 Zakrzówek Nowy P W+Z  

66 2294/08 Rudnik Pierwszy P Z  

67 2294/06 Zakrzówek Nowy Końcowy P Z  

68 2294/03 Rudnik Pierwszy L Z  

69 2294/01 Zakrzówek Nowy L Z+W  

70 2622/02 Majdan Bobowski I P Z  

71 2622/04 Konradów I P Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3300



72 2622L Opole Lubelskie – 

Skoków – Białowoda – 

Kolonia Boby 

2622/01 Konradów II L Z  

73 2622/03 Majdan Bobowski II L W+Za+Z  

74 2631L Ratoszyn – 

Wierzbica 

2631/02 Wierzbica Kolonia I P Z  

75 2631/01 Wierzbica Kolonia II L Z  

76 

2637L Józefów – Chruślina 

– Wierzbica 

2637/02 Boby Skrzyżowanie P W+Z  

77 2637/04 Boby Kol. Szkoła P Z  

78 2637/06 Boby Kozarów P W+Z  

79 2637/08 Moniaki Kolonia P W+Z  

80 2637/10 Moniaki Ośrodek Zdrowia P Z  

81 2637/12 Moniaki Szkoła P W+Za+Z  

82 2637/14 Wierzbica II P Z  

83 2637/13 Wierzbica I L Z  

84 2637/01 Moniaki Szkoła L Z  

85 2637/03 Moniaki Ośrodek Zdrowia L Z  

86 2637/05 Moniaki Kolonia   L Z  

87 2637/07 Boby Kozarów L Z  

88 2637/09 Boby Kol. Szkoła L Z  

89 2637/11 Boby Wieś L Z+ Za  

90 

2639L Józefów – 

Dzierzkowice 

2639/02 Sosnowa Dębina P Z  

91 2639/04 Sosnowa Wola P W+Z+Za  

92 2639/06 Wola Szkoła P W+Za+Z  

93 2639/08 Dzierzkowice Wola P Z  

94 2639/10 Wola Końcowy P W+Za+Z  

95 2639/12 Zastawie P W+Za+Z  

96 2639/14 Zastawie Wieś P Z  

97 2639/16 Zastawie Skrzyżowanie P W+Za+Z  

98 2639/18 Terpentyna P Z  

99 2639/01 Terpentyna Tartak L Z  

100 2639/15 Zastawie Skrzyżowanie L Z  

101 2639/03 Zastawie Wieś L Z  

102 2639/05 Dzierzkowice Wola L Z  

103 2639/07 Wola Stawy L Z  

104 2639/09 Wola Szkoła L Z  

105 2639/11 Wola Skrzyżowanie L Z  

106 2639/13 Sosnowa Wola I L W+Z+ Za  

107 

2644L Bliskowice – 

Księżomierz 

2644/02 Natalin P W+Z  

108 2644/04 Natalin Wieś P W+Za+Z  

109 2644/06 Grabówka Ukazowa P Z  

110 2644/08 Grabówka P W+Z+ Za  

111 2644/10 Grabówka Wschodnia P Z  

112 2644/12 Grabówka Kolonia L W+Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3300



113 2644/14 Aleksandrów L W+Z  

114 2644/01 Aleksandrów Początkowy L W+Z  

115 2644/03 Aleksandrów Doły L Z  

116 2644/05 Grabówka Kolonia L Z  

117 2644/07 Grabówka Wschodnia L Z  

118 2644/09 Natalin Początkowy L Z  

119 

2700L Urzędów – Bęczyn – 

Boby 

2700/16 Mikuszewskie Sklep 01 P Z 
 

 
120 2700/02 Bęczyn Początkowy P Z  

121 2700/04 Bęczyn Boiska I P Z  

122 2700/06 Bęczyn I P Z  

123 2700/08 Bęczyn Końcowy P Z  

124 2700/10 Natalin P W+Z  

125 2700/12 Natalin Zakręt P Z  

126 2700/18 Mikołajówka 02 P Z  

127 2700/14 Mikołajówka Końcowy P Z  

128 2700/20 Boby cmentarz 02 P Z  

129 2700/19 Boby cmentarz 01 L Z  

130 2700/01 Mikołajówka Początkowy L Z  

131 2700/03 Mikołajówka L W+Z  

132 2700/05 Natalin Zakręt L Z  

133 2700/17 Natalin Zakręt 02 L Z  

134 2700/07 Bęczyn III L Z  

135 2700/09 Bęczyn II L W+Za+Z  

136 2700/11 Bęczyn Boiska L W+Za+Z  

137 2700/13 Mikuszewskie L Z  

138 2700/15 Mikuszewskie Sklep 02 L Z  

139 

2701L Annopol – 

Dzierzkowice – Urzędów – 

Dąbrowa Bór – Kraśnik 

2701/54 Budzyńska 01 P Z  

140 2701/58 Strefa Ekonomiczna 01 P Z  

141 2701/02 Dąbrowa Bór P W+Z  

142 2701/04 Popkowice Księże P Z  

143 2701/06 Popkowice I P W+Za+Z  

144 2701/08 Popkowice III P W+Z  

145 2701/10 Popkowice IV P W+Z  

146 2701/12 Skorczyce Chmielówka P W+Za+Z  

147 2701/14 Sokołówka P Z  

148 2701/16 Zakościelne II L W+Za+Z  

149 2701/18 Zakościelne Końcowy P W+Z  

150 2701/60 Dzikowskiego 01 P Z  

151 2701/20 Urzędów Gmina P Z+ W  

152 2701/62 Urzędów Szkoła 01 P Z  

153 2701/22 Urzędów Wodna P Z  

154 2701/24 Terpentyna P W+Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3300



155 2701/26 Dzierzkowice Rynek P W+Za+Z  

156 2701/28 Ludmiłówka Las P Z  

157 2701/30 Ludmiłówka P Z+Za  

158 2701/56 Księżomierz Dzierzkowska P Z  

159 2701/32 Księżomierz I P Z+W  

160 2701/34 Księżomierz II P Z  

161 2701/36 Księżomierz Szkoła I P W+Za+Z  

162 2701/38 Księżomierz Kościół P W+Z  

163 2701/40 
Księżomierz Kościelna 

Objawienie 
P Z  

164 2701/42 Grabówka Kolonia II P Za+Z  

165 2701/44 Anielin I P Z  

166 2701/46 Sucha Wólka Skrzyżowanie P Za+Z+W  

167 2701/48 Rachów Stary II P Z  

168 2701/50 Rachów  Stary I P Za+Z+W  

169 2701/52 Rachów Nowy P Z  

170 2701/01 Rachów Nowy L W+Za+Z  

171 2701/03 Rachów Stary I L W+Za+Z  

172 2701/05 Rachów Stary II L Z  

173 2701/07 Sucha Wólka L Za+Z+W  

174 2701/09 Anielin II L Z  

175 2701/11 Grabówka Kolonia I L Za+Z  

176 2701/13 
Księżomierz Kościelna 

Objawienie 
L Z  

177 2701/15 Księżomierz Kolonia L Z  

178 2701/17 Księżomierz Szkoła II L Z  

179 2701/19 Księżomierz Skrzyżowanie L W+Za+Z  

180 2701/21 Księżomierz L Z+W  

181 2701/23 Księżomierz Dzierzkowska L Z+W  

182 2701/25 Kol. Ludmiłówka L Z  

183 2701/27 Ludmiłówka L W+Za+Z  

184 2701/29 Ludmiłówka Las L Z  

185 2701/31 Dzierzkowice Rynek   L Z+Za  

186 2701/65 Terpentyna 02 L Z  

187 2701/33 Urzędów Wodna   L Z+W  

188 2701/63 Urzędów Szkoła 02 L Z  

189 2701/35 Urzędów Rynek L Z  

190 2701/61 Dzikowskiego 02 L Z  

191 2701/37 Zakościelne Początkowy L W+Za+Z  

192 2701/39 Zakościelne I L W+Za+Z  

193 2701/41 Sokołówka L Z  

194 2701/43 Skorczyce Szkoła L Z+W+Za  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3300



195 2701/45 Popkowice V L Z  

196 2701/47 Popkowice II L Z  

197 2701/49 Popkowice Księże L Z  

198 2701/51 Dąbrowa Bór I L W+Za+Z  

199 2701/53 Dąbrowa Bór II L W+Z  

200 2701/55 Dąbrowa Bór III L W+Z  

201 2701/59 Strefa Ekonomiczna 02 L Z  

202 2701/57 Budzyńska 02 L Z  

203 

2702L Dzierzkowice – 

Kraśnik 

2702/02 Dzierzkowice P Z  

204 2702/04 Dzierzkowice Krzywie P W+Z  

205 2702/06 Podwody Góry P W+Za+Z  

206 2702/08 Podwody Skrzyżowanie P Z  

207 2702/10 Podwody II P W+Z  

208 2702/38 Podwody III P Z  

209 2702/12 Wyżnianka Sklep 02 P Z  

210 2702/14 Wyżnica 01 P Z  

211 2702/16 Wyżnica Szkoła 01 P Z  

212 2702/18 Kolonia Wyżnica III 01 P W+Z+Za  

213 2702/20 Kolonia Wyżnica II 01 P W+Z  

214 2702/22 Nadstawna 01 L W+Z  

215 2702/24 Kolonia Wyżnica I 01 P W+Z  

216 2702/26 Suchynia 01 P W+Za+Z  

217 2702/28 Podmiejska 01 P W+Z  

218 2702/30 Filaretów 01 P Z  

219 2702/32 Dom Pomocy Społecznej 01 P Z  

220 2702/34 Park Św. Jana Pawła II 01 P Za+Z  

221 2702/36 Oboźna Skrzyżowanie 02 P Z  

222 2702/01 Oboźna Skrzyżowanie 01 L Z  

223 2702/03 Park Św. Jana Pawła II 02 L W+Za+Z  

224 2702/05 Dom Pomocy Społecznej 02 L Za+Z  

225 2702/07 Filaretów 02 L Z  

226 2702/09 Podmiejska 02 L Za+Z  

227 2702/11 Suchynia 02 L Z  

228 2702/13 Kol. Wyżnica Zalew 02 L W+Z  

229 2702/15 Nadstawna 02 L Z  

230 2702/17 Kolonia Wyżnica II 02 L W+Z  

231 2702/19 Wyżnica 02 L W+Z  

232 2702/21 Wyżnica Szkoła 02 L Z  

233 2702/23 Wyżnica II 02 L W+Z  

234 2702/25 Wyżnianka 02 L Z  

235 2702/27 Wyżnianka Skrzyżowanie 02 L W+Z  

236 2702/29 Dzierzkowice Podwody L W+Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3300



237 2702/31 Podwody I L W+Z  

238 2702/33 Podwody Skrzyżowanie L Z  

239 2702/35 Podwody Góry L Z  

240 2702/37 Dzierzkowice L Z  

241 

2703L Wyżnianka – Kraśnik 

Fabryczny 

2703/02 Wyżnianka Skrzyżowanie 02 P W+Z  

242 2703/04 Kol. Wyżnianka Krzywie 02 P Z+W  

243 2703/06 Cmentarz Komunalny 02 P W+Z  

244 2703/08 Północna 02 P Z  

245 2703/10 Kościół Św. Józefa 01 P W+Za+Z  

246 2703/12 Osiedle Słoneczne 01 P W+Za+Z  

247 2703/14 Zespół Szkół Nr 3 01 P Z  

248 2703/01 Słowackiego Kaufland 02 L Z  

249 2703/03 Zespół Szkół Nr 3 02 L Z  

250 2703/05 Kwiatkowskiego 01 L Z  

251 2703/07 Północna 01 L Z  

252 2703/09 Cmentarz Komunalny 01 L Z  

253 2703/11 Kol. Wyżnianka Krzywie 01 L Z  

254 2703/13 Wyżnianka Skrzyżowanie 01 L Z  

255 
2704L Wyżnica – Budzyń 

2704/01 Nadstawna Skrzyżowanie 01 P Z  

256 2704/02 Nadstawna Skrzyżowanie 02 L Z  

257 

2706L Księżomierz – 

Gościeradów 

2706/02 Gościeradów P Z  

258 2706/04 
Księżomierz 

Gościeradowska 
P Z  

259 2706/01 
Księżomierz 

Gościeradowska 
L W+Z  

260 

2708L   Huta – Księżomierz 

2708/04 Huta 01 P Z  

261 2708/02 Huta P Z  

262 2708/01 Huta L Z  

263 2708/03 Huta 02 L Z  

264 2709L  Od drogi krajowej 

74 – Wymysłów        

2709/02 Wymysłów I P Z  

265 2709/01 Wymysłów II L Z  

266 

2710L Zabełcze – Janiszów 

2710/06 Grobla II P Z  

267 2710/02 Zabełcze I P W+Z  

268 2710/04 Janiszów P W+Z  

269 2710/01 Zabełcze II L Z  

270 2710/05 Janiszów  L W  

271 2710/03 Grobla L Z  

272 

2711L Gościeradów – 

Mniszek – Kosin 

2711/02 Gościeradów Kościół P W+Z  

273 2711/04 Gościeradów Plebański P W+Z  

274 2711/06 Łany P Z  

275 2711/01 Kolanówka L W+Z  

276 2711/03 Łany L W+Z  

277 2711/05 Gościeradów Kościół L Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3300



278 
2712L Gościeradów – 

Wólka Szczecka 
2712/02 Szczecyn P W+Z  

279 2713L Zaklików – Borów 2713/01 Borów L Z  

280 
2714L Gościeradów – 

Salomin – Zdziechowice 

2714/02 Gościeradów Nadleśnictwo P W+Z  

281 2714/04 Salomin P W+Z  

282 2714/01 Gościeradów Kolonia L W+Z  

283 

2715L Budki Dolne – 

Zdziechowice 

2715/02 Mała Agatówka P W+Z  

284 2715/04 Salomin I P Z  

285 2715/01 Salomin II L W+Z  

286 2715/03 Agatówka L W+Z  

287 2715/05 Agatówka Centrum L W+Z  

288 

2716L Wólka 

Gościeradowska – Trzydnik 

2716/02 Wólka Gościeradowska P Z  

289 2716/04 Marynopol I P Z  

290 2716/06 Budki I P Z  

291 2716/08 Budki II P Z  

292 2716/01 Trzydnik L W+Z  

293 2716/03 Budki III L W+Z  

294 2716/05 Budki Końcowy L W+Z  

295 2716/07 Marynopol II L W+Z  

296 2716/09 Wólka Gościeradowska L W+Z  

297 

2717L Kolonia Słodków – 

Rzeczyca 

2717/02 Kolonia Słodków P Z  

298 2717/04 Rzeczyca Księża I P Z+W  

299 2717/06 Rzeczyca Księża II P W+Z  

300 2717/08 Gaj P Z+W  

301 2717/10 
Rzeczyca Ziemiańska 

Kolonia III 
P W+Z  

302 2717/12 
Rzeczyca Ziemiańska 

Kolonia IV 
P Z  

303 2717/14 Rzeczyca Ziemiańska I P Z+Za  

304 2717/16 Zielonka P Z  

305 2717/18 Łychów Szlachecki P W+Z  

306 2717/20 Łychów Gościeradowski P Za+Z+W  

307 2717/22 Węglin P Z  

308 2717/01 Węglin L Z  

309 2717/03 Łychów Szlachecki L W+Z  

310 2717/05  Łychów Szlachecki L W+Z  

311 2717/07 Rzeczyca Ziemiańska II L W+Z  

312 2717/09 Rzeczyca Ziemiańska III L Z  

313 2717/11 
Rzeczyca Ziemiańska 

Kolonia I 
L Z  

314 2717/13 
Rzeczyca Ziemiańska 

Kolonia II 
L Z  

315 2717/15 Gaj L Z+W  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3300



316 2717/17 Rzeczyca Księża III L Za+Z+W  

317 2717/19 Rzeczyca Księża IV L W+Z+Za  

318 

2718L Trzydnik – Potoczek 

2718/02 Rzeczyce Ziemiańska IV P W+Z  

319 2718/04 Trzydnik Mały I P Z  

320 2718/01 Trzydnik Mały II L W+Z  

321 

2719L Olbięcin – Trzydnik 

Mały 

2719/02 Dąbrowa Olbięcka I P W+Z  

322 2719/04 Dąbrowa Olbięcka II P W+Z+Za  

323 2719/06 Mikulin P Z  

324 2719/08 
Dąbrowa Olbięcka 

Początkowy 
P Z  

325 2719/10 Dąbrowa Olbięcka III P Z  

326 2719/01 Baranów L W+Z  

327 2719/03 Mikulin L Z  

328 2719/05 Dąbrowa Olbięcka OSP L Z  

329 2719/07 Dąbrowa Olbięcka Szkoła L Z  

330 2719/09 Dąbrowa Olbięcka IV L Z  

331 2719/11 
Dąbrowa Olbięcka 

Końcowy 
L Z  

332 
2720L Kraśnik – Owczarnia 

2720/02 Zaklikowska 02 P Z  
 

333 2720/01 Zaklikowska 01 L Z  

334 

2722L Wilkołaz – 

Popkowice 

2722/02 Wilkołaz Trzeci I L W+Za+Z  

335 2722/04 Wilkołaz Wieś P W+Za+Z  

336 2722/06 
Ostrów Kolonia Południowa 

II 
P Z+W  

337 2722/08 Zalesie P W+Za+Z  

338 2722/10 Ewunin P W+Za+Z  

339 2722/12 Ostrów III P W+Z  

340 2722/01 Ostrów II L Z  

341 2722/03 Ostrów I L W+Za+Z  

342 2722/14 Popkowice P W+Za+Z  

343 2722/05 
Ostrów Kolonia Południowa 

II 
L W+Za+Z  

344 2722/07 
Ostrów Kolonia Południowa  

I 
L Z  

345 2722/09 Wilkołaz Trzeci II L W+Za+Z  

346 

2724 L Ostrów – Rudnik 

2724/02 Ostrów Skrzyżowanie P Z  

347 2724/04 Ostrów P W+Z  

348 2724/06 Ostrów Kol. P W+Z  

349 2724/08 Rudnik P W+Z  

350 2724/01 Rudnik L Z  

351 2724/03 Ostrów Kol. L Z  

352 2724/05 Ostrów L Z  

353 2725/02 Zdrapy P W+Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3300



354 

2725L Zdrapy – 

Pułankowice 

2725/04 Wólka Rudnicka P Z  

355 2725/06 Pułankowice P Z  

356 2725/01 Pułankowice L Z  

357 2725/03 Wólka Rudnicka L W+Z  

358 2725/05 Zdrapy L Z  

359 
2726 L Wilkołaz – 

Zakrzówek 

2726/02 Lipno P W+Z  

360 2726/01 Wilkołaz Górny L W+Z  

361 2726/03 Lipno II L Z  

362 

2727L od drogi 2294L – 

Rudnik 

2727/02 Rudnik Pierwszy I P Z  

363 2727/04 Rudnik Pierwszy II P Za+Z  

364 2727/01 Rudnik Drugi Skrzyżowanie L Z  

365 2727/03 Rudnik Pierwszy II L W+Za+Z  

366 2727/05 Rudnik Pierwszy I L Z+W  

367 

2728L Rudki – Kolonia 

Góry 

2728/02 
Rudnik Szlachecki 

Skrzyżowanie 
P Z  

368 2728/04 Rudki P Z  

369 2728/06 Rudki Końcowy P W+Z  

370 2728/01 Rudki Końcowy L Z  

371 2728/03 Rudki L W+Z  

372 2728/05 
Rudnik Szlachecki 

Skrzyżowanie 
L Z   

373 

2731L Zakrzówek – Majdan 

Grabina – Studzianki 

2731/02 Majdan Grabina P Z  

374 2731/04 Studzianki Skrzyżowanie P Z+W  

375 2731/06 Studzianki P Z  

376 2731/08 Studzianki Szkoła P Z  

377 2731/10 Studzianki I P W+Z  

378 2731/12 Studzianki Kolonia P Z  

379 2731/01 Studzianki Kolonia L W+ Za+Z  

380 2731/03 Studzianki I L Z  

381 2731/05 Studzianki Szkoła  L W+Za+Z  

382 2731/07 Studzianki L W+Z  

383 2731/09 Studzianki Skrzyżowanie L Z  

384 2731/11 Majdan Grabina L W+Z  

385 2731/13 
Majdan Grabina 

Skrzyżowanie 
L W+Z  

386 2731/15 Zakrzówek Sienkiewicza L Z  

387 2731/17 Majdan–Grabina 40 L Z  

388 2731/14 Majdan–Grabina 45 P Z  

389 

2732L od drogi 842 – 

Majdan Grabina 

2732/02 Majdan Grabina Kolonia P W+Z  

390 2732/04 Majdan Grabina I P Z  

391 2732/06 Majdan Grabina II P W+Za+Z  

392 2732/08 Majdan Grabina Szkoła P Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3300



393 2732/10 
Majdan Grabina 

Skrzyżowanie 
P W+Za+Z  

394 2732/01 Majdan Grabina Szkoła L W+Z  

395 2732/03 Majdan Grabina II L Z  

396 2732/05 Majdan Grabina I L W+Z  

397 2733L Studzianki – 

Cieślanki 

2733/02 Cieślanki P W+Z  

398 2733/01 Blinów II L Z  

399 
2734L Sulów – Studzianki 

2734/02 Studzianki Korea P Z  

400 2734/01 Studzianki Korea L Z  

401 

2735L Stróża – Sulów 

2735/02 Stróża Kolonia Szkoła P Za+Z  

402 2735/04 Stróża Kościół P Z+Za  

403 2735/06 Stróża Kolonia I P Z   

404 2735/08 Stróża Karpiówka P Z  

405 2735/10 Góry Zatorze P Z+W  

406 2735/12 Góry Karpiówka P Z  

407 2735/14 Góry Stacja P Z+W  

408 2735/16 Góry Poprzeczka P Z+W  

409 2735/01 Góry Poprzeczka L Z  

410 2735/03 Góry Stacja L Z  

411 2735/05 Góry Karpiówka L Z  

412 2735/07 Góry Zatorze L Z  

413 2738/09 Stróża Karpiówka L Z  

414 2735/11 Stróża Kolonia II L Za+Z  

415 2735/13 Stróża Kolonia I L Z  

416 2735/15 Stróża Kościół L W+Za+Z  

417 2735/17 Stróża Kolonia Szkoła L Za+Z  

418 2735/19 Stróża Nadleśnictwo L W+Z+Za  

419 

2736L Stróża – Blinów I – 

Łany – Błażek – Batorz 

2736/02 Blinów Kolonia P W+Z  

420 2736/04 Samary 02 P Z  

421 2736/03 Samary 01 L Z  

422 2736/01 Blinów Pierwszy I L W+Z  

423 

2737L Słodków II – 

Szastarka 

2737/02 Słodków Drugi I P Z  

424 2737/04 Słodków Drugi III P Z  

425 2737/06 Słodków Drugi Końcowy II P Z  

426 2737/08 Słodków Trzeci I P Z  

427 2737/10 Słodków Trzeci II P Z  

428 2737/12 Szastarka Wieś I P W+Z  

429 2737/14 Szastarka Wieś II P W+Z  

430 2737/16 Szastarka Wieś IV P W+Z  

431 2737/18 Szastarka 01 P Z  

432 2737/01 Szastarka Wieś V L Z  

433 2737/03 Szastarka Wieś III L Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3300



434 2737/19 Szastarka 02 L Z  

435 2737/05 Szastarka Wieś Końcowy L Z  

436 2737/07 Słodków Trzeci III L W+Z  

437 2737/09 Słodków Trzeci IV L Z  

438 2737/11 Słodków Drugi IV L W+Z  

439 2737/13 Słodków Drugi II L W+Z  

440 2737/15 Słodków Drugi Końcowy L W+Z  

441 2737/17 Słodków Pierwszy L W+Z  

442 

2738L Brzozówka – Blinów 

I 

2738/08 Brzozówka 01 P Z  

443 2738/02 Brzozówka Remiza P Z  

444 2738/10 Blinów Pierwszy IV P Z  

445 2738/04 Blinów Pierwszy I P Z  

446 2738/06 Blinów Pierwszy II P W+Z  

447 2738/09 Blinów Pierwszy III L Z  

448 2738/01 Blinów Pierwszy I L Z  

449 2738/03 Brzozówka Kolonia L Z  

450 2738/05 Brzozówka Remiza L W+Za+Z  

451 2738/07 Brzozówka 02 L Z  

452 
2739 Kolonia Szastarka – 

Brzozówka 
2739/02 Brzozówka Skrzyżowanie P Z  

453 

2740L Polichna IV – Błażek 

2740/02 Polichna Czwarta P Z  

454 2740/04 Polichna Czwarta Końcowy P W+Z  

455 2740/06 Majdan Obleszcze P    

456 2740/01 Moczydła L W+Z  

457 2740/03 Polichna Czwarta Końcowy L Z  

458 2740/05 
Polichna Czwarta 

Skrzyżowanie 
L W+Za+Z  

459 2740/07 Polichna Czwarta L Z  

460 

2741L Polichna IV –Wolica 

II 

2741/02 Wojciechów Kolonia P Z  

461 2741/04 Wojciechów P Z  

462 2741/01 Wojciechów Końcowy L W+Z  

463 2741/03 Wojciechów L W+Z  

464 2741/05 Wojciechów Kolonia L W+Z  

465 

2742L Huta Józefów – 

Zarajec 

2742/02 Huta Józefów Szkoła P Z  

466 2742/04 Huta Józefów P Z  

467 2742/06 Huta Józefów Kościół P Z  

468 2742/01 Huta Józefów Kościół L Z  

469 2742/03 Huta Józefów L Z  

470 
2743L Polichna – Potok 

Stany 

2743/02 Huta Józefów P W+Z  

471 2743/01 Huta Józefów Skrzyżowanie L W+Z  

472 2743/03 Huta Józefów L Z  

473 2744/02 Podlesie I P Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3300



474 

2744L Polichna Podlesie – 

Potok Stany 

2744/04 Podlesie II P Z  

475 2744/06 Rzeczyca Stacja P W+Z  

476 2744/08 Rzeczyca Kolonia P Z  

477 2744/01 Rzeczyca Kolonia L Z  

478 2744/03 Rzeczyca Stacja L Z  

479 2744/05 Podlesie II L Z  

480 2744/07 Podlesie I L Z  

481 2745L Kraśnik Al. 

Tysiąclecia 

2745/03 Szpital Powiatowy 02 P Z  

482 2745/02 Szpital Powiatowy 01 L Z  

483 

2746L Kraśnik 

2746/02 Osiedle Młodych 02 P W+Za+Z  

484 2746/04 Starostwo Powiatowe 02 P W+Za+Z  

485 2746/06 CKiP 02 P Za+Z  

486 2746/01 Osiedle Młodych 01 L W+Za+Z  

487 

2748L Kraśnik 

2748/02 Zakrzowiecka 01 P W+Za+Z  

488 2748/04 Centrala Nasienna 01 P Za+Z+W  

489 2748/06 Obwodowa 01 P Z  

490 2748/08 Jednostka Wojskowa 01 P Z  

491 2748/10 Kościół Św. Antoniego 01 P Za+Z  

      

492 2748/12 Dworzec PKP P W+Z+Za  

493 2748/01 Kościół Św. Antoniego 02 L Z  

494 2748/03 Jednostka Wojskowa 02 L W+Za+Z  

495 2748/05 Centrala Nasienna 02 L Z  

496 2748/07 Zakrzowiecka 02 L Za+Z+W  

497 

2721L Kraśnik (ul. 

Strażacka, ul. Podleska) – 

Mikulin 

2721/02 Strażacka – Targ 01 P Z  

498 2721/04 Podleska 01 P Z  

499 2721/06 Podlesie – Remiza 01 P Z  

500 2721/01 Podlesie – Pętla L W+Z  

501 2721/03 Podlesie – Remiza 02 L W+Z  

502 2721/05 Podleska 02 L Z  

503 2721/07 Strażacka – Targ 02 L Z+W  

504 

2757L Kraśnik ul. 

Urzędowska 

2757/26 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Marzenie 
P Za  

505 2757/27 
Kraśnik ul. Urzędowska –

Budzyń 
L Za+W  

506 2757/28 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Budzyń 
P Za+W  

507 2757/44 
Kraśnik ul. Urzędowska –

Szkoła nr 3 
P Z  

508 2757/29 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Piaski II 
L Za+W  

509 2757/30 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Piaski II 
P ZA+W  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3300



510 2757/31 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Piaski I 
L Za+W  

511 2757/32 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Piaski I 
P Za+W  

512 2757/33 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Koszary  
L Za+W  

513 2757/34 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Koszary 
P Za+W  

514 2757/36 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Szkoła nr 2 
P Za  

515 2757/37 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Szkoła nr 2 
L Za+W  

516 2757/35 
Kraśnik ul. Urzędowska – 

Energetyczna 
L Z  

517 

2702L Kraśnik ul. 

Lubelska 

2702/39 
Kraśnik ul. Lubelska – 

Urząd Miasta 
L Za+W  

518 2702/40 
Kraśnik ul. Lubelska –

Urząd Miasta  
P Za+W  

519 2702/42 
Kraśnik ul. Lubelska – 

KPB/ZDZ 
P Za  

520 2702/43 
Kraśnik ul. Lubelska – 

KPB/ZDZ 
L Za+W  

 L– strona lewa, P– strona prawa, Z– znak, Za– zatoka, W – wiata  
  

 

 
B – nowe przystanki B – poprawiona nazwa przystanków 

  
 

 B – poprawiona numeracja przystanków    
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3300


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2023-05-05T11:23:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




